
 
 

UCHWAŁA NR XX/134/2025 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany niektórych uchwał związanych z jednostką budżetową pod nazwą Centrum Usług 
Społecznych w Michałowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 90f, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881), art. 17 ust. 1 pkt 11 i 15, ust. 2 pkt 3, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 11  ustawy z 21 czerwca 2001 r. o dodatku mieszkaniowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) Rada 
Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/84/2004 Rady Gminy Michałów z dnia 4 lutego 2004 roku w sprawie ustalenia 
wielkości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku mieszkaniowego użyte wyrazy: 

W § 2 ust. 1 „Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Michałowie”. 

2. W uchwale Nr XIX/115/2008 Rady Gminy Michałów z dnia 7 sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia 
zasad sprawowania pogrzebu przez Gminę Michałów oraz zwrotu kosztów: 

Użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadkach wyrazy: „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Michałowie” zastępuje się użytymi i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadkach 
wyrazami „Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Michałowie”. 

3. W uchwale Nr XXVIII/174/2016 Rady Gminy Michałów z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Michałów (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2017 r. poz. 212): 

1) Użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadkach wyrazy: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Michałowie” zastępuje się użytymi i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadkach wyrazami 
„Centrum Usług Społecznych w Michałowie”, 

2) Użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadkach wyrazy: „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Michałowie” zastępuje się użytymi i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadkach 
wyrazami „Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Michałowie”. 

4. W uchwale Nr III/27/2018 Rady Gminy Michałów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie Statutu 
Gminy Michałów (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 208) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Michałów 
”Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Michałów”: 

W pkt. 1 „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Michałowie” zastępuje się użytymi i odmienionymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadkach wyrazami „Centrum Usług Społecznych w Michałowie”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3011



5. W uchwale Nr LXVIII/467/2023 Rady Gminy Michałów z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zabrudzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
a także w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług 
sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 281): 

1) Użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadkach wyrazy: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Michałowie” zastępuje się użytymi i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadkach wyrazami 
„Centrum Usług Społecznych w Michałowie”, 

2) Użyte i odmieniane w różnej liczbie i przypadkach wyrazy: „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Michałowie” zastępuje się użytymi i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadkach 
wyrazami „Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Michałowie”. 

6. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Gminy Michałów z dnia 23 października 2024 roku w sprawie 
utworzenia Klubu „Senior+ w Górach (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 3846) użyte wyrazy: 

W § 2 ust. 1 „Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „ Centrum Usług Społecznych w Michałowie”. 

7. W uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Michałów z dnia 23 października 2024 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klubu „Senior+ w Górach (Dz. 
Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 3847) użyte wyrazy: 

W § 4 ust. 2 „Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „ Centrum Usług Społecznych w Michałowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 30 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3011


	UCHWAŁA NR XX/134/2025 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-19T08:51:05+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




